                                                                                  Сведения о педагогических работниках

МБОУ «Павловская средняя общеобразовательная школа»
	№
	Наименование

дисциплин в

соответствии

с учебным планом
	Ф.И.О.,

должность по

штатному расписанию, 
год рождения
	Образование
	Ученая степень и ученое

(почетное звание)
	Стаж педагогической

работы
	Основное

место работы,

должность


	Условия

привлечения к

трудовой деятельности

(штатный,

совместитель, иное)



	
	
	
	
	
	ВСЕГО
	В т.ч. педагогической
	
	

	
	
	
	
	
	
	   ВСЕГО
	В т.ч. по пре-

подаваемой

дисциплине
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Русский язык и

литература
	Токмакова Галина Александровна

 (1979 г.р.)
учитель русского языка и литературы

Шевелева Елена Павлиновна (1983 г.р.),
учитель русского языка и литературы 
	Высшее, АГПУ
высшее, АГПУ
Котласский педагогический колледж 
	нет

нет
	28
16
	23
16
	23
16

	школа, учитель русского языка и литературы
 школа, учитель русского языка и литературы
	штатный

штатный

	2.
	Математика
	Губкина Валентина Леонидовна (1963 г.р.),

учитель математики

Ларионова 

Наталия Валерьевна,

учитель математики и физики
	АГПИ,

учитель математики

Филиал

Санкт-Петербургского

государственного Морского технического

университета,

математика ,преподаватель

математики
	нет

нет
	37
31
	31
27

	31
20
	школа, учитель математики
школа, учитель математики, физики
	штатный

штатный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3.
	Информатика 
	Клименко Марина Николаевна (1977 г.р),
учитель  математики, информатики


	ПГУ

	нет
	32
	32
	25
	школа, учитель информатики
	штатный

	4.


	История 
	Зверева Галина Юрьевна, 
(19 г.р), учитель истории и обществознания
	
	нет

	21
	21
	21
	школа, учитель истории и обществознания
	штатный

	5.


	Обществознание 
	Зверева Галина Юрьевна, 

(19 г.р), учитель истории и обществознания
	
	нет

	21
	21
	21
	школа, учитель истории и обществознания
	штатный

	6.
	География и биология
	Чернокова 

Валентина Александр (1963 г.р.),
учитель географии, биологии
	АГПИ,

учитель географии и биологии
	нет

	39
	39
	39
	школа, учитель географии и биологии

	штатный

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	8.
	Физика 
	Ларионова

Наталия Валерьевна (1977 г.р.),

учитель математики и физики
	Филиал

Санкт-Петербургского

государственного

Морского технического

университета,

математика, преподаватель

математики
	нет
	30
	26

	19
	школа, учитель физики
	штатный

	9.
	Химия
	Ширяева Татьяна Игоревна (1983 г.р.),
учитель химии


	АГПУ,
учитель химии

	нет
	19
	13
	13
	школа, учитель химии

	штатный

	10
	Музыка 


	Ширяева Татьяна Игоревна (1983 г.р.),
учитель музыки


	АГПУ,

учитель химии
	нет
	19
	13

	13
	школа, учитель музыки
	штатный

	11.
	Изобразительное искусство
	Чернокова Валентина Александровна (1963 г.р.),

учитель ИЗО 


	АГПИ,

учитель 
	нет
	39
	39

	39
	школа, учитель рисования
	штатный

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	13
	Физическая культура
	Гомзяков Денис 

Олегович
 (1999 г.р.),
учитель физкультуры и ОБЖ
	Сыктывкарский  СГУ,
учитель физкультуры
	нет
	2
	2
	2
	школа, учитель физкультуры
	штатный

	14
	Основы 

безопасности

жизнедеятельности
	Гомзяков Денис 
Олегович

 (1999 г.р.), 

учитель физкультуры и ОБЖ

	Сыктывкарский  СГУ,,

учитель физкультуры
	нет
	2
	2
	2
	школа, учитель ОБЖ
	штатный

	15
	Технология 
	Стысь Андрей Игоревич (1978 г.р.),
учитель технологии

	Среднее специальное,

Коряжма
	нет
	18
	7
	7
	школа, учитель технологии
	штатный



	16
	2  класс
	Пахтусова

Елена Анатольевна, 

учитель начальных

классов


	Котласское

педагогическое училище,

учитель

начальных классов,
АГСУ


	нет
	30
	30
	28
	школа, учитель начальных классов
	штатный

	17
	ОПК
	 Пахтусова

Елена Анатольевна
учитель начальных

классов


	Котласское

педагогическое училище,

учитель

начальных классов,

АГСУ

учитель

начальных классов


	нет
	30
	30
	28
	школа, учитель начальных классов
	штатный

	18.


	4 класс
	Байбородина Ирина Юрьевна (1969 г.р.),
учитель начальных

классов
	Каргопольский педагогическое училище,  
учитель

начальных классов


	нет
	36
	36
	36
	школа, учитель начальных классов
	штатный

	19.
	1 класс
	Чернокова Виктория Зосимовна (1988 г.р.),
учитель начальных

классов
	Сыктывкарский ГУ, учитель

начальных классов


	нет
	14
	14
	14
	школа, учитель начальных классов
	штатный

	20.
	Немецкий язык
	Шевелева Ирина Сергеевна (1983 г.р.),
учитель немецкого

языка


	АГПИ,

учитель

иностранного языка


	нет
	18
	18
	18
	школа, учитель
	штатный

	21.
	3 класс
	Милькова Ирина Валентиновна (1970 г.р.), учитель  начальных классов
	Котласское педагогическое училище, учитель начальных классов 
	нет
	33
	33
	33
	школа, учитель начальных классов
	штатный

	22.
	Старший воспитатель по ДОУ

	Блинова

Оксана Михайловна (1978 г.р.), воспитатель

	Северный  филиал

Московского Гуманитар-

но-экономического института, г. Коряжма,

педагог-психолог 

со специализацией

«Преподаватель психологии»


	нет
	27
	27
	24
	школа,

заместитель директора по ДОУ

	штатный                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     


Сведения о педагогических работниках

МБОУ «Павловская средняя общеобразовательная школа»

структурное подразделение Детский сад «Росинка»

	№
	Наименование дисциплин в соответствии с учебным планом
	Ф.И.О., должность по штатному расписанию, год рождения
	Образование 
	Ученая степень, 

ученое 

(почетное

звание)
	Стаж педагогической работы


	Основное место работы,

должность
	Условия привлечения

к трудовой деятельности 

(штатный,

совместитель,

          иное)

	
	
	
	
	
	ВСЕГО
	В т.ч. педагогический
	
	

	
	
	
	
	
	
	ВСЕГО
	В т.ч.по преподаваемой дисциплине
	
	

	1.
	Дошкольное образование
	Парухина Марина Леонидовна (1975г.р.)

воспитатель
	Среднее специальное,

Котласский педагогический

колледж
	нет
	15
	15
	15
	Детский сад, воспитатель
	штатный

	2.
	Дошкольное образование
	Костяева Юлия Владимировна (1989г.р.),

воспитатель
	Среднее специальное,

Котласский педагогический

колледж
	нет
	11
	11
	11
	Детский сад, воспитатель
	штатный

	3.
	Дошкольное образование
	Федяева

Алина 

Владимировна (2002г.р.), воспитатель
	Среднее специальное,

Котласское педагогическое

училище
	нет
	2
	2
	2
	Детский сад, воспитатель
	штатный


